

Ole Bak Holding IVS

Nymarks Alle 318

8320 Mårslet

CVR-nr. 38 04 41 68

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Bak Holding IVS
Nymarks Alle 318
8320 Mårslet

CVR-nr.: 38 04 41 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ole Bak Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 294.447, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 539.977.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(7.100)	(7.450)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>301.547</u>	<u>233.077</u>
Resultat før skat		294.447	225.627
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>294.447</u>	<u>225.627</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.547	158.077
Overført resultat		<u>238.900</u>	<u>14.650</u>
		<u>294.447</u>	<u>225.627</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	212.297	210.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.297</u>	<u>210.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.297</u>	<u>210.750</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	75.000
Tilgodehavender		<u>300.000</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger		<u>32.680</u>	<u>18.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>332.680</u>	<u>93.080</u>
Aktiver i alt		<u>544.977</u>	<u>303.830</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		35.000	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		182.297	180.750
Reserve for iværksætterselskab		15.000	15.000
Overført resultat		253.680	14.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>539.977</u>	<u>298.430</u>
Anden gæld		5.000	5.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.400</u>
Passiver i alt		<u>544.977</u>	<u>303.830</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	35.000	180.750	15.000	14.780	52.900	298.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	1.547	0	238.900	54.000	294.447
Egenkapital 31. december 2018	35.000	182.297	15.000	253.680	54.000	539.977

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	180.750	22.673
Årets resultat	301.547	233.077
Udbytte modtaget	(300.000)	(75.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	182.297	180.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	212.297	210.750

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Altiplan ApS	Vejle	37,5 %	1.366.127	804.126